به همین ترتیب معنای لزوم ذهنی در لفظ منطوق به، لازم است که به تمام معنا دلالت کرده، هیچ بخشی از لفظ استثناء نگردد.

امیدوارم که این قدر جواب کافی باشد. الله سبحانه و تعالی از همه عالم‌تر و آگاه‌تر است!

برادران عطاء بن خلیل ابوالرشته

3 صفر 1441 هـ.ق.

2 اکتبر 2019 م.

مترجم: مصطفی اسلام